
 

 

 

 

Miejscowość Bochnia , dnia 23-10-2024 r. 

Zamawiający 

Gmina Bochnia  
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Roboty budowlane przy budynku Urzędu Gminy Bochnia wpisanego do gminnej 
ewidencji zabytków – remont dachu 

Numer postępowania IFS.271.16.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/979265 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

23-10-2024 godz. 10:10:00 w Urzędzie Gminy Bochnia 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
400 000 złotych brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. KPINVESTMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Gliniańska 14 
33-100 Tarnów, 
NIP 9930678994 

510 450,02 

 
 

60 m-cy 
 
 
 

2. KESON Budownictwo ogólne Piotr Cabak 
Łabowa 72A 
33-336 Łabowa 
NIP 7343457808 
 

418 155,67  60 m-cy 

3.  JAWOR Sp. z o.o. 
ul. Solskiego 9 
32-800 Brzesko 
NIP 8691998955 
 

558 806,21 60 m-cy 

4. Zakład Remontowo-Budowlany Lucyna Wygoda 
Krzeczów ul. Św. Floriana 10 
32-700 Bochnia 
NIP 8681351577 

454 970,63 60 m-cy 



 

 

 

 

 

5. Etna Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 48a 
32-050 Skawina 
NIP 9442268939 

491 361,29 60 m-cy 

6. F.H.U. LESZEK DYRDA 
Pcim 755 
32-432 Pcim 
NIP 6811809922 

573 892,47 60 m-cy 

7. Elzat PRO Sp. z.o.o  
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 8 
33-100 Tarnów 
NIP 9930677581 

468 346,76 60 m-cy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Kinga Papież  


